報道関係各位 発信年月日 令和３年８月１４日

担当課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

総務課
総務課長
田尾 忠久

主事
松岡 祥吾

（0836）82-1122

件
名

デルタ株感染拡大防止集中対策期間について

内容

山口県からデルタ株感染拡大防止集中対策期間が発表されたことを受け、

山陽小野田市新型コロナウイルス対策本部長（山陽小野田市長）が以下のと

おり決定しましたので、お知らせします。

なお、このことに関する本部会議は開催しません。

記

市の方針

１ イベント等の開催制限

 ○８月３１日（火曜日）までに予定されている市主催のイベントに

ついては原則、中止又は延期とする。

 ○県外からの参加自粛を呼びかける。

２ 市公共施設の利用制限

 ○県外からの来場自粛を呼びかける。

※デルタ株感染拡大防止集中対策期間中であっても、山口県が対策を緩和

した場合は、本市も対策の緩和を検討する。

ＦＡＸ発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料